
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Пятого созыва 

РЕШЕНИЕ 

05.03.2024 № 104 

г. Белая Холуница 

Об утверждении структуры администрации муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области 

В соответствии с Уставом муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить структуру администрации Белохолуницкого городского 

поселения согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Белохолуницкой городской 

Думы от 25.12.2023 № 89 «Об утверждении структуры администрации 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    В.В. Герасимов 
 

 

 

 

 

 

Подлежит опубликованию на официальном сайте Белохолуницкого городского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»



2 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНА  

 

решением Белохолуницкой 

городской Думы 

от 05.03.2024 № 104 

СТРУКТУРА 

администрации Белохолуницкого городского поселения 

 

__________ 

Глава Белохолуницкого городского поселения

Заместитель главы 
администрации

Правовой сектор

Заведующий сектором

Ведущий 
специалист-

землеустроитель Консультант

Отдел финансов, 
бухгалтерского учета и 

отчетности

Заведующий отделом

Главный 
специалист-
бухгалтер Ведущий 

специалист

Ведущий 
специалист

Заместитель главы 
администрации по 

вопросам 
жизнеобеспечения


